3. The Author's School Affiliation

Twelfth-century schools such as *Nominales*, *Meludinenses* and *Albricani* marked their difference from each other by each holding a number of characteristic theses (*positiones*),²¹ which would be handed down to new generations as long as school loyalty persisted. Our author alludes to this fact when saying:

Ad 2.165b3sqq.: Probabile in opinione est ut poenas malis apud inferos praeparatas esse. Ad hanc speciem probabilis possumus reducere positiones nostras a magistris nostris antiquioribus nobis traditas.

The “we” implied in “nostras” are probably the members of the author’s school, but could also just be “we scholars” and thus embrace members of all schools. Which was the author’s own *secta*?

We can exclude *Meludinenses* and *Adamitae* (= *Parvipontani*) because of the way they are introduced in the following passage:

Ad 18.176b35sqq.: Instantia secundum opinionem est quae potest fieri ad unum interrogantem et non ad quemlibet; ut si aliquis Melidunensis utatur tali argumentatione ‘Si id quod currit movetur, aliquid movetur; ergo si nihil movetur nec id quod currit movetur’, poterit dari instantia in universalis, quoniam ex falso nihil sequitur, et falsum est nihil moveri. Poterit etiam dari instantia in particulari, hoc modo: ‘Si Socrates non est lapis, Socrates non est margarita; ergo si Socrates est

21. See Ebbesen 1992.

margarita, Socrates est lapis'. Sed dabitur instantia in simili secundum opinionem, *ut si quis Adamita utatur tali argumentatione* 'Hoc genus animal est genus huic speciei homo, ergo omnis homo est animal': 'Hoc genus animalia est genus huic speciei <homo>, ergo omnis homo est animalia'. Item dabitur instantia in contrario secundum opinionem, *si quis Melidunensis faciat talem argumentationem*; 'Ista sunt opposita, ergo de quocumque praedicatur unum, ab eodem removetur reliquum': 'Haec species homo et hoc proprium risibile sunt paria, ergo de quocumque haec species et hoc proprium'.

One does not say "if some X ..." if 'X' is the designation of adherents of one's own school.

We can also safely exclude *Porretani*. Porretans had not only some very characteristic theses but also a terminology of their own, of which there is no trace in our work.²²

The sect of *Albricani* (followers of Alberic of Paris) is improbable, for in a list of Alberic's theses,²³ one finds "argumentum est dictum hypotheticae generaliter propositae", but our author speaks of those who hold that an *argumentum* is a *dictum* as if they do not belong to his own group: